
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568), art. 15zo 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 374, 567 i 568) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród 
Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:  

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.648.887,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.869.103,35 zł, 

- dochody majątkowe 5.779.784,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.067.013,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.095.838,51 zł, 

- wydatki majątkowe 10.971.175,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: E3AE8D11-63F6-4258-BB6D-C6139417A5EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 2 000,00

Dostarczanie wody 0,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 72 319,00 72 369,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 800,00 14 850,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 50,00

51 646 837,51 51 648 887,51Razem:

50,00

2 050,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

2 000,00

40002 2 000,00

2 000,00

50,00

75023 50,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Id: E3AE8D11-63F6-4258-BB6D-C6139417A5EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 106,00 37 106,00

Melioracje wodne 23 406,00 23 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 844,00

4430 Różne opłaty i składki 1 406,00 1 562,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 2 000,00

Dostarczanie wody 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

500 Handel 12 000,00 12 000,00

Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

7 500,00 8 900,00

710 Działalność usługowa 209 607,92 209 607,92

Cmentarze 103 817,92 103 817,92

4300 Zakup usług pozostałych 46 250,00 44 254,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

46 000,00 47 996,00

750 Administracja publiczna 3 811 993,00 3 812 043,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 088 069,50 3 088 119,50

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 680 202,50 2 680 202,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 300 204,50 2 300 204,50

4260 Zakup energii 19 712,00 29 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 22 100,00

54 064 963,51 54 067 013,51

75023

92109

-10 000,00

10 000,00

Razem: 2 050,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01008 0,00

-156,00

156,00

2 000,00

2 000,0040002

50095

71035

1 000,00

-1 400,00

1 000,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

-1 996,00

1 996,00

50,00

50,00

50,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Id: E3AE8D11-63F6-4258-BB6D-C6139417A5EA. Podpisany Strona 1


		2020-04-06T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




